

Tjänsteanteckning 2023-03-21  
Denna årsredovisning ersätter handling som  
inkom: 2022-06-22 och har film nr: 0046-8817  
/EF2, Bolagsverket

# Green Visit Sweden AB

559174-6994

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Xina Liu Lang, Styrelseledamot  
2022-06-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med miljödriven affärsutveckling, vi deltar i ett nationellt samarbete för att bättre ta tillvara det stora intresset som finns för att besöka Sverige. Vi är många som ser möjligheter till fler och bättre affärer för Svenska företag genom att arbeta med detta på ett mer effektivt sätt.

Bolaget erbjuder och arrangerar affärsmöten, studiebesök och kurser för utländska besökare. Bolagets marknadsför och exporterar även miljöprodukter och tjänster från Sverige.

Bolaget har sitt säte i Borlänge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resulterat i ej den försäljning som man önskat uppnå.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2021-01-01<br>- 2021-12-31 | 2020-01-01<br>- 2020-12-31 | 2018-10-09<br>- 2019-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 57 155                     | 3 476                      | 27 600                     |
| Resultat efter finansiella poster | 22 538                     | -48 158                    | 71 000                     |
| Soliditet (%)                     | 74                         | 81                         | 69                         |

önskade kunder har vågat rest vissa delar under 2021 och därför har försäljningen ökat.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 50 000        | 51 769                 | -48 158        | 53 611        |
| Balanseras i ny räkning |               | -48 158                | 48 158         | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | 22 538         | 22 538        |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>50 000</b> | <b>3 611</b>           | <b>22 538</b>  | <b>76 149</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                            |               |
|----------------------------|---------------|
| Balanserat resultat        | 3 611         |
| Årets resultat             | 22 538        |
| <b>Summa</b>               | <b>26 149</b> |
| Disponeras enligt följande |               |
| Utdelas till aktieägare    | 0             |
| Balanseras i ny räkning    | 26 149        |
| <b>Summa</b>               | <b>26 149</b> |

# Resultaträkning

|  | Not | 2021-01-01     | 2020-01-01     |
|--|-----|----------------|----------------|
|  | 1   | - 2021-12-31   | - 2020-12-31   |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                |                |
| Nettoomsättning                                      |     | 57 155         | 3 476          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>57 155</b>  | <b>3 476</b>   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                |                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -34 617        | -50 134        |
| Personalkostnader                                    | 2   | 0              | -1 500         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-34 617</b> | <b>-51 634</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>22 538</b>  | <b>-48 158</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>22 538</b>  | <b>-48 158</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>22 538</b>  | <b>-48 158</b> |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>22 538</b>  | <b>-48 158</b> |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2021-12-31     | 2020-12-31    |
|---------------------------------------|----------|----------------|---------------|
| <b>Tillgångar</b>                     |          |                |               |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |          |                |               |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>        |          |                |               |
| Övriga fordringar                     |          | 15 204         | 15 204        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |          | <b>15 204</b>  | <b>15 204</b> |
| <b>Kassa och bank</b>                 |          |                |               |
| Kassa och bank                        |          | 87 294         | 50 915        |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |          | <b>87 294</b>  | <b>50 915</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |          | <b>102 498</b> | <b>66 119</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>               |          | <b>102 498</b> | <b>66 119</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                |               |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                |               |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                |               |
| Aktiekapital                          |          | 50 000         | 50 000        |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>50 000</b>  | <b>50 000</b> |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                |               |
| Balanserat resultat                   |          | 3 611          | 51 769        |
| Årets resultat                        |          | 22 538         | -48 158       |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>26 149</b>  | <b>3 611</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>76 149</b>  | <b>53 611</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>           | 3        |                |               |
| Övriga skulder                        |          | 19 155         | 12 508        |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |          | <b>19 155</b>  | <b>12 508</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                |               |
| Övriga skulder                        |          | 7 194          | 0             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>7 194</b>   | <b>0</b>      |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>102 498</b> | <b>66 119</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-01-01  
- 2021-12-31

---

|                                 |     |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |
|---------------------------------|-----|

## Not 3 - Långfristiga skulder

2021-12-31

---

|  |   |
|--|---|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0 |
|--|---|

# Underskrifter

Årsredovisning för Green Visit Sweden AB, 559174-6994  
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven  
Borlänge

Xina Liu Lang  
Xina Liu Lang  
Styrelseledamot  
2022-06-28

Den 22 juni 2022 skickade Jag en årsredovisning för mitt företag Green Visit Sweden AB med organisationsnummer 559174-6994. Ärendenummer: 9331014/2022.

Den 28 juni 2022 skickade Jag en årsredovisning för mitt företag Green Visit Sweden AB med organisationsnummer 559174-6994. Ärendenummer: 9353051/2022.

Hej

Enligt er begäran kommer jag att omarbета mitt uttalande på svenska. Engelsk version bifogas.

Enligt er begäran bifogar jag härmed en reviderad redogörelse av de ändringar som gjorts i min årsredovisning. Anledningen till dessa ändringar beror på ett fel i mitt bokföringssystem. Mer specifikt har mitt system felaktigt kategoriserat skatteåterbäringen som "okategoriserad inkomst", vilket inte borde ha räknats som en inkomstkategori. Detta resulterade i felaktig information som rapporterades för "Övriga rörelseintäkter" och ledde till felaktig information för "Årets resultat" (som borde vara 22538 och inte 46820, som tidigare rapporterades den 22 juni).

För att ge bästa möjliga förståelse av ändringarna, bifogar jag den reviderade årsredovisningen med ändringarna markerade i gult. Dessutom har jag inkluderat en e-postkonversation mellan mig och min revisor samt en skärmdump från mitt bokföringssystem för att ytterligare förklara anledningen till ändringarna.

Den senaste årsredovisningen som skickades till Bolagsverket den 28 juni 2022 med Ärendenummer: 9353051/2022 är den korrekta versionen.

Jag ber om ursäkt för eventuella olägenheter detta kan ha orsakat och hoppas att denna reviderade redogörelse uppfyller era förväntningar.

Med vänliga hälsningar,

Styrelseledamot: Xina Liu Lang, 19850904-6002

Company: Green Visit Sweden AB, 559174-6994

Address: Piper Eriks Väg 17, 78456 Borlänge

Tel.: 072 039 0172

Email: [Lunaliuxina66@hotmail.com](mailto:Lunaliuxina66@hotmail.com)



2023.03.07 . Borlänge